PORTARIA N.º 602/2017

Constitui a Comissão de Patrimônio da Câmara
Municipal de Cariacica, instituída pela Resolução nº
015/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Patrimônio, criada pela Resolução nº 015/2017, e conforme preceitua em seu art. 3º, passa a ser
composta a partir desta data, pelos seguintes servidores:

I- presidente: Glauber Vieira Pereira;
II- membro: Arlindo Demuner Lírio e
III- membro: Karina Batista Oliveira.

Cariacica/ES, 17 de julho de 2017.

Angelo Cesar Lucas
Presidente